２０２５年１月１７日

 各 位

株式会社 山口銀行

一部店舗における隔日営業の導入について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、滝部支店・西市支店の２ヵ店、および大田支店・秋吉支店の２ヵ店

（計２組４店舗）について、１日おきに交互に窓口を営業する「隔日営業」を導入いたしますので、

下記のとおりお知らせします。

 このたびの隔日営業の導入により、経営資源の集約による効率化を図り、お客さまの課題解決に

繋がるコンサルティングサービスを一層強化してまいります。

記

１．隔日営業開始日

２０２５年４月２１日（月）

２．隔日営業店舗の窓口営業日

対象店舗 所在地 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

滝部支店 下関市豊北町滝部８４８－１ 営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

西市支店 下関市豊田町殿敷１８８６－１ 休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

大田支店 美祢市美東町大田５８１８－１２ 営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

秋吉支店 美祢市秋芳町秋吉５０４５－３ 休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

（注１）従前どおり祝日および年末年始（１２／３１～１／３）は休業となり、振替営業等はござ

いません。

（注２）各店舗とも窓口営業時間に変更はございません。

窓口営業時間 ９：００～１１：３０／１２：３０～１５：００

窓口休業時間 １１：３０～１２：３０

３．隔日営業店舗のＡＴＭ稼働時間

  隔日営業開始日以後、隔日営業店舗のＡＴＭ稼働時間を以下のとおり変更いたします。

対象店舗 変更後（隔日営業開始日以後） 現行

滝部支店 平日のみ ８：４５～１８：００ 平日のみ ８：４５～１７：００

西市支店
火曜・木曜のみ＊

８：４５～１７：００

平日のみ ８：４５～１７：００

大田支店 平日のみ ８：４５～１８：００ 平日のみ ８：４５～１７：００

秋吉支店 平日のみ ８：４５～１８：００ 平日のみ ８：４５～１７：００

  ＊祝日等、窓口休業日は稼働いたしません。近隣のゆめマート豊田店出張所にもＡＴＭを設置

していますので、同出張所のＡＴＭをご利用願います。

 【ゆめマート豊田店出張所】

  ＡＴＭ稼働時間：平日 ９：００～１８：００、土日祝 ９：００～１９：００

  住     所：下関市豊田町中村５

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：植田 ＴＥＬ：０８０－７３４３－１８３５

平素より、山口銀行滝部支店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当店は、2025 年 4月 21 日（月）より、窓口営業日を以下のとおり変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

窓口営業日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

営業 休業 営業 休業 営業

窓口営業時間 9：00~11：30 12：30~15：00

（窓口休業時間 11：30~12：30）

ＡＴＭは窓口休業日も営業いたします。（ＡＴＭ稼働時間 平日のみ 8：45～18：00）

滝部支店
窓口営業日変更のお知らせ

最寄り店舗のご案内

山口銀行 西市支店
平日（火・木） 9:00～11:30 12:30～15:00
住所 〒750-0421
   下関市豊田町殿敷 1886－1
電話 083-766-0053

山口銀行 豊浦支店
平日（全日） 9:00～15:00
住所 〒759-6301
   下関市豊浦町川棚 6895-1
電話 083-774-0621

当店

滝部支店

豊浦支店

西市支店

平素より、山口銀行西市支店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当店は、2025 年 4月 21 日（月）より、窓口営業日を以下のとおり変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

窓口営業日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

休業 営業 休業 営業 休業

窓口営業時間 9：00~11：30 12：30~15：00

（窓口休業時間 11：30~12：30）

窓口休業日はＡＴＭも休業いたします。ゆめマート豊田店のＡＴＭをご利用願います。

最寄り店舗のご案内

山口銀行 滝部支店
平日（月・水・金） 9:00～11:30 12:30～15:00
住所 〒759-5511
   下関市豊北町滝部 848-1
電話 083-782-0188

山口銀行 豊浦支店
平日（全日） 9:00～15:00
住所 〒759-6301
   下関市豊浦町川棚 6895-1
電話 083-774-0621

山口銀行 田部支店
平日（全日） 9:00～11:30 12:30～15:00
住所 〒750-0313
   下関市菊川町田部 758-5
電話 083-287-0030

滝部支店

豊浦支店

西市支店

当店

田部支店

西市支店
窓口営業日変更のお知らせ

ご迷惑をおかけしますが、西市支店休業日につきましては、

ゆめマート豊田店に設置しているＡＴＭをご利用ください。

ゆめマート豊田店のご案内

山口銀行 西市支店ゆめマート豊田店出張所（無人出張所）

ＡＴＭ稼働時間：平日 9:00～18:00 土日祝 9:00～19:00
住     所：〒750-0441 下関市豊田町中村 5
そ  の  他：本ＡＴＭは通帳繰越、および硬貨のお取扱いはできません。

西市支店

ゆめマート豊田店出張所

ゆめマート豊田店のご案内

とよた

ホタルロード

長府警察署

豊田幹部交番

ゆめマート豊田
（ラピール youmeマート）

ENEOS

道の駅

蛍街道西ノ市

平素より、山口銀行大田支店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当店は、2025 年 4月 21 日（月）より、窓口営業日を以下のとおり変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

窓口営業日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

営業 休業 営業 休業 営業

窓口営業時間 9：00~11：30 12：30~15：00

（窓口休業時間 11：30~12：30）

ＡＴＭは窓口休業日も営業いたします。（ＡＴＭ稼働時間 平日のみ 8：45～18：00）

最寄り店舗のご案内

山口銀行 秋吉支店
平日（火・木） 9:00～11:30 12:30～15:00
住所 〒754-0511
   美祢市秋芳町秋吉 5045-3
電話 0837-62-0316

山口銀行 美祢支店
平日（全日） 9:00～15:00
住所 〒759-2212
   美祢市大嶺町東分 3469-1
電話 0837-52-0770

当店

大田支店

美祢支店

秋吉支店

大田支店
窓口営業日変更のお知らせ

平素より、山口銀行秋吉支店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当店は、2025 年 4月 21 日（月）より、窓口営業日を以下のとおり変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

窓口営業日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

休業 営業 休業 営業 休業

窓口営業時間 9：00~11：30 12：30~15：00

（窓口休業時間 11：30~12：30）

ＡＴＭは窓口休業日も営業いたします。（ＡＴＭ稼働時間 平日のみ 8：45～18：00）

最寄り店舗のご案内

山口銀行 大田支店
平日（月・水・金） 9:00～11:30 12:30～15:00
住所 〒754-0211
   美祢市美東町大田 5818-12
電話 08396-2-0535

山口銀行 美祢支店
平日（全日） 9:00～15:00
住所 〒759-2212
   美祢市大嶺町東分 3469-1
電話 0837-52-0770

当店

大田支店

美祢支店

秋吉支店

秋吉支店
窓口営業日変更のお知らせ